
UCHWAŁA NR XXVII/207/16
RADY GMINY CEGŁÓW

z dnia 15 września 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy, położonej w miejscowości Cegłów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446), art. 8 ust. 1a o drogach publicznych (t.j Dz. U. 2015 poz. 460 z późn. zm.) Rada Gminy 
Cegłów uchwala co następuje:

§ 1. 1. Nieruchomości, składającej się z działek o nr ewidencyjnych: 501/11, 503/3, 503/8, stanowiącej 
drogę wewnętrzną,  położonej w miejscowości Cegłów nadaje się nazwę ul. Akacjowa.

2. Położenie nieruchomości, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Cegłów

Krzysztof Janicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 września 2016 r.

Poz. 8254



 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXVII/207/16

Rady Gminy Cegłów

z dnia 15 września 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8254


		2016-09-22T13:12:39+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




